[/http://www.iransocialforum.org](http://www.iransocialforum.org)

### انتخابات دوره هفتم مجلس ارتجاع

بیانیه شورای هماهنگی بنیاد کار-کارگران با نه گفتن به این انتخابات فرمایشی بی اعتمادی مطلق خود را به کل رژیم نشان دهند

شورای هماهنگی بنیاد کار- جمعه 24 بهمن 1382 - 13 فوریه 2004

نقض حق انتخاب آزادانه مردم، همزاد جمهوری اسلامی و با سرشت آن درآمیخته است. مردم در هیچ دوره ای نتوانسته اند در محیطی آزاد نمایندگان خود را به مجلس بفرستند. به همین ترتیب در هیچ دوره ای از مجلس حتی یک نماینده کارگران، یعنی کسی که برگزیده مجامع و تشکل های مستقل کارگران باشد و در مجلس از حقوق آنان دفاع کند، حضور نداشته است.

رئیس جمهوری آمریکا در پایان سخنان خود گفت: کشورهای تروریست و تروریستها شدیداً درصدد دستیابی به سلاحهای کشتار جمعی هستند و نباید در این کار موفق شوند.

## رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

متن پیش نویس قانون اداری دولت انتقالی عراق

شنبه 25 بهمن 1382 - 14 فوریه 2004

روزنامه‌ی الشرق الاوسط گزارش کرد عدنان پاچه‌چی، عضو شورای حکومت انتقالی عراق متن پیش نویس قانون اداری دولت انتقالی عراق را ارائه کرده است. به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) این روزنامه‌ی چاپ لندن نوشت که بر اساس این پیش نویس اعضای سابق حزب بعث از بر عهده گرفتن هر نوع مسوولیتی در اداره دولت عراق محروم می‌شوند.